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Мобилна верзија

Почетна страна Категории
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1 Хедер банер (H1) 728 x 90 200 ден.

200 ден.
250 ден.

400 ден.

400 ден.

300 ден.

150 ден.

2
Десен банер (D1, D2, D3)  

Десен банер (D1, D2, D3)  

Десен банер (D4, D5)  

Десен банер (D4, D5,)  

3
4

7

5
Хедер банер (H2)

300 x 250 180 ден.

6

300 x 600 360 ден.

8

Брендирана позадина

300 x 250

300 x 600

970 x 250

12.300 ден. / дневно

9

728 x 90

Флоатинг - десктоп врерзија (F1)

10 Мобилна верзија (М2)

Мобилна верзија (М2)

Мобилна верзија флоатинг (М1)

180 ден.

320 x 100

300 x 250

320 x 100

6.000 / 8.000 ден.

СРМ (цена за 1000 прикажувања)
максимална големина 100 kb

Во цената не е пресметан ДДВ

12
11

ПР Текст / FB пост

*

Друштво за маркетинг и услуги - ПРОЕКТ М  ДООЕЛ
Адреса: ЈОРДАН ХАЏИ-ЏИНОТ 19/1 СКОПЈЕ

е-маил: contact@biznis365.mk, marketing@proektm.mk
Тел: +389 71 271 638   


